خانم رایس در پایان به همکاری آمریکا با آژانس بین المللی انرژی اتمی، اتحادیه اروپا، روسیه و دیگر کشورها اشاره می کند و می گوید: تمامی تلاشها بر این محور می چرخد که حکومت ایران باید سرانجام به اجرای تعهدهای بین المللی خود بپردازد.

نمایندگان ایران، آلمان، انگلیس و فرانسه امروز (سه شنبه) در ژنو دور جدیدی از مذاکرات هسته یی را آغاز می کنند.

سه شنبه 20 بهمن 1383 - 8 فوریه 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری اتریش، ایران در ماه نوامبر سال گذشته ی میلادی با اروپاییها توافق کرد که به عنوان اقدامی اعتمادساز به تعلیق غنی سازی اورانیوم بپردازد، اما اتحادیه ی اروپایی خواستار تعلیق طولانی مدت تر غنی سازی اورانیوم در ایران است. این گزارش تصریح کرده است، ایران روز گذشته از اروپاییها خواسته است تا صراحت بیشتری در بیان اهداف شان داشته باشند.

بلر: ایران یقیناً از تروریسم حمایت می کند

سه شنبه 20 بهمن 1383 - 8 فوریه 2005

بلر در اظهاراتی مضحک ایران را کشوری حامی تروریسم خطاب کرد و از جمهوری اسلامی خواست تا به خواسته های اتحادیه ی اروپا برای رها کردن برنامه ی هسته یی اش تن بدهد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه خبری سی.ان.ان، تونی بلر، نخست وزیر انگلیس در اظهاراتی بی پایه از تهران خواست تا روند صلح خاورمیانه را با مشکل مواجه نکند.